
УКРАЇНА 
ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 

РІШЕННЯ

Про внесення змін і доповнень до рішення
районної ради від 26 грудня 2020 року № 24-УШ
«Про районний бюджет Подільського району на 2021 рік»

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» Подільська районна рада вирішила:

1. Внести зміни і доповнення до п. 1 рішення районної ради від 26.12.2020 
року № 24-УІІІ «Про районний бюджет Подільського району на 2021 
рік» (далі -  рішення):
- слова і цифри «доходи районного бюджету у сумі 191 000,00 гривень, у 
тому числі доходи загального фонду районного бюджету -  191 000,00 
гривень» замінити на «доходи районного бюджету у сумі 1 933 448,30 
гривень, у тому числі доходи загального фонду районного бюджету -  
1 177211,30 гривень, доходи спеціального фонду районного бюджету -  
756 237,00 гривень»;
- слова і цифри «видатки районного бюджету у сумі 10 449021,71 
гривень, у тому числі видатки загального фонду районного бюджету -  
4 167 547,11 гривень, видатки спеціального фонду районного бюджету -  
6 281 474,60 гривень» замінити на «видатки районного бюджету у сумі 
13 687 924,05 гривень, у тому числі видатки загального фонду районного 
бюджету -  6 573 502,45 гривень, видатки спеціального фонду районного 
бюджету -  7 114 421,60 гривень».

2. Збільшити профіцит за загальним фондом місцевого бюджету на 
76 510,00 гривень.
Збільшити дефіцит за спеціальним фондом місцевого бюджету на 
76 510,00 гривень.

3. Внести зміни головним розпорядникам коштів районного бюджету на 
2021 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами 
згідно з додатком № 3 до цього рішення.

4. Затвердити на 2021 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 
№ 4 до цього рішення.

5. Викласти в новій редакцій додатки № 1-6 до рішення, я к і^  невід'ємною 
частиною цього рішення.

ЗГІДНО;
Голова По/

РИГІНАЛОМ
ьської районної ради 

.̂офія Ходюк



6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію районної ради з питань фінансів, бюджету, економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Голова районної ради

15 липня 2021 року 
№ 89-УІІІ

Софія ХОДЮК

ОРИГІНАЛОМ
ільської районної ради 
офія Ходюк



Додаток №  1
до рішення районної ради
від 15.07.2021 року №  89 - VIII
"Про внесення змін і доповнень до рішення
районної ради від 26.12.2020 року N° 24 - УІП
"Про районний бюджет Подільського району на 2021 рік"

Д оходи районного бю дж ету на 2021 рік

15314200000
(код бюджету)

гри.

Код Н айменування згідно 
з класифікацією  доходів бюджету Всього Загальний  фонд

Спеціальний фонд

Всього ут.ч. бюджет 
розвитку

20000000 Н еподаткові надходження 9 272,30 9 272,30 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та  платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 9 272,30 9 272,30 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за користування 
цілісним майновим комплексом та  іншим 
держ авним майном

9 272,30 9 272,30 0,00 0,00

22080401
Надходження від орендної плати за користування 
цілісним майновим комплексом та іншим майном, 
що перебуває в комунальній власності

9 272,30 9 272,30 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 1 924 176,00 1 167 939,00 756 237,00 756 237,00

41000000 Від органів державного управління 1 924 176,00 1 167 939,00 756 237,00 756 237,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів інш им місцевим 
бюджетам 1 924 176,00 1 167 939,00 756 237,00 756 237,00

41050500

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової 
компенсації за належні для отримання жилі 
приміщення для сімей учасників бойових дій на 
території інших держав, визначених у абзаці 
першому пункту 1 статті 10 Закону України "Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту", для осіб з інвалідністю І - П групи з числа 
учасників бойових дій на території інших держав, 
інвалідність яких настала внаслідок поранення, 
контузії, каліцтва або захворювання, пов'язаних з 
перебуванням у цих державах, визначених пунктом 
7 частини другої статті 7 Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та 
які потребують поліпшення житлових умов за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

756 237,00 0,00 756 237,00 756 237,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 167 939,00 1 167 939,00 0,00 0,00
Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів)

9 272,30 9 272,30 0,00 0,00

Разом доходів 1 933 4 4 0 р 1 177 211,30 756 237,00 756 237,00

Заступник голови <ї Петро ЗЕЙКАН
А . /  .  М - • • /

ЗГІДНО
Голова



& ій  Ш  ,г.
Додаток № 2 і  ж  % #
до рішення районної ради
від 15.07.2021 року № 89 - VIII
"Про внесення змін і доповнень до рішення
районної ради від 26.12.2020 року № 24 - VIII
"Про районний бюджет Подільського району на 2021 рік"

Фінансування районного бюджету на 2021 рік

!Я

15314200000

(код бюджету)
грн.

К од
Н ай м ен ув ан н я  

зг ідн о  з К л аси ф ік ац ією
/ Ь ш я и р у п я и и а  й і л п 'і і 'р т щ

В сього
Загал ьн и й

ф онд

С п ец іал ь н и й  ф онд

В сього
Б Т .Ч . бЮДЖЄТ

р о з в и т к у

Ф ін ан сув ан н я  за т и п ом  к редитора

200000 В н у т р іш н є ф ін ан суван н я 11 753 975 ,75 5 395  791 ,15 6 358  184 ,60 5 901 710,00

208000
Ф ін ан сув ан н я  за р ахун ок  зм іни  
за л и ш к ів  к ош тів  бю дж теів

11 753 975 ,75 5 395  791,15 6 3 5 8  184 ,60 5 901 710 ,00

208100 На початок періоду 11 754 475,75 11 298 001,15 456 474,60 0,00
208200 На кінець періоду 500,00 500,00 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із 
загального фонду до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

0,00 -5 901 710,00 5 901 710,00 5 901 710,00

З а га л ь н е ф ін ан суван н я 11 753 975,75 5 395  791 ,15 6 358  184,60 5 901 710,00

600000
Ф ін ан сув ан н я  за ак ти вн и м и  
оп ер ац іям и

11 753 975,75 5 395  791 ,15 6 35 8  184,60 5 901 710,00

602000
Зм ін и  обся гів  бю дж етн и х  
к ош тів

11 753 975,75 5 395  791 ,15 6 35 8  184,60 5 901 710,00

602100 На початок періоду 11 754 475,75 11 298 001,15 456 474,60 0,00
602200 На кінець періоду 500,00 500,00 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із 
загального фонду до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

0,00 -5 901 710,00 5 901 710,00 5 901 710,00

З агал ь н е ф ін ан суван н я 11 753 975 ,75 5 395  791 ,15  
- А -------------

6 35 8  184,60 5 901 710,00

З аст уп н и к  голов и П ет р о  ЗЕ Й К А Н

ЗГІДНО / о р и г ін а л о м
Голова По/б^ської районної ради

йзфія Ходюк

д ате«_



Додаток №  З
до рішення районної ради
від 15.07.2021 року №  89 - VIII
"Про внесення змін і доповнень до рішення
районної ради від 26 .12.2020 року №  24 - VIII
"Про районний бюджет Подільського району на 2021 рік"

РОЗПОДІЛ 
видатків районного бюджету на 2021 рік

15314200000 

(код бюджету)

Код
програмно

ї.
класифікац 
ії видатків 

та

Код
ТПКВК

М Б /
ТКВКБ

м с г

Код
Ф КВКБ'

Найменування головного розпорядника відповідаїьного виконання, 
бюджетної програми або напрям)' видатків 

згідно з типовою відомчою' 1ГІКВКМБ / ‘
ТКВКБМС

Заі альний’фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

виоатки
споживання

з них

виоатки
розвитку

Всього
у тому' числі 

бюджет розвитку
видат

спож иві

3 них

видатки
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями 

21 10/2120

комунальні 
.-г- послуги та  

енергоносії 2270

ки
ння

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

2270

(II00000 А парат П одільської районої ради 3 762 828,72 3 762 828.72 ^  2 968 147,12 0.00 0,00 25 000,00 25 000,00 0.00 0.00 0.00 25 000,00 3 787 828,72

0110000 А парат П одільської районої ради ... .е—3-762 828,72 3 762 828,72 ■ 2 968 147,12 0,00 0,00 25 000.00 25 000,00 0.00 0,00 0.00 25 000,00 3 787 828,72

0110150 ' ô  150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності районної ради

. і _ 3  570 828.72 3 570 828.72 у "  2  968 147,12 0.00 0.00 25 000.00 ~ 25 000,00 0.00 0,00 0.00 25 000.00 3 595 828.72

у  т  ч. Пооільська райраоа 2 282 973.75 2 282 973.75 1831973.75 25 000.00 7  _ . 25  000.00 25 (100,00 2 307 973.75

V т  ч. ПоОільська райрада для Здійснення виплат по ліквідованими 
райрадам

936 880.66 936 880.66 936 880.66 0.00 0,00 936 880,66

у  т ч. інша субвенція з бюджету Куяльницької ОТГ 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 150 000.00

. у т  ч. Пооільська райраоа (вит ат и Каиенщик К.М. згідно рішення 
судуі

'  45 970.97 45 970.97 45 970.97 »ми» 0.00 45 970.97

ут .ч. Пооільська райраоа (вит ат и Хапатнюковському О.В. згідно 
рішення суоу)

155 003.34 155 003.34 153 321.74 0.00 0.00 155 003.34

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного управління (Програма розвитку 
місцевого самоврядування Подільського району на 2021 - 2025 роки)

192 000.00 192 000.00 0.00 0.00 192 000.00

0200000 П одільська районна держ авна адміністрація 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

0210000 П одільська районна держ авна адміністрація 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

0800000 УСЗН П одільської районної держ авної адм іністрації 1 017 939,00 І 017 939,00 0,00 0,00 0,00 756 237,00 756 237,00 0,00 0,00 0,00 756 237,00 1 774 176,00

0810000 УСЗН П одільської районної держ авної адм іністрації 1 017 939,00 1 017 939,00 0,00 0,00 0,00 756 237,00 756 237,00 0,00 0,00 0,00 756 237,00 1 774 176,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян на залізничному транспорті

120 000.00 120 000,00 0.00 0,00 120 000.00

0813090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю 
внаслідок війни

270 493,00 270 493.00 0,00 0.00 270 493.00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги.

440 790.00 440 790.00 0.00 <).(Х п 440 790.00

зг ДНО ^ (оРИ “ І НАЛ С)М
і олова Подільсько ї районної ради 

*одюк
М ы с . - — дата« » 20____р.

Ш Ш



Код Загальний фонд Спеціальний фонд
програмно

ТПКВК
М Б /

ТКВКБ
М С2

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця. 3 них 3 них

класифікац 
ії видатків 

та

Код
ФКВКБ3

бюджетної програми або напряму видатків 
згідно з  типовою відомчою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС
Всього

видатки
споживання

оплата праці з 
нарахуваннями

2110/2120

комунальні 
послуги та 

енергоносії 2270

видатки
розвитку Всього

у тому числі 
бюджет розвитку

видатки
споживання

оплата праці з 
нарахуваннями

2110/2120

комунальні 
послуги т а  
енергоносії

2270

видатки
розвит ку

Разом

0813171 3171 1010
Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, 
технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на транспортне 
обслуговування

130 076.00 130076,00
*

0.00 0.00 130 076.00

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та  праці 49 980.00 49 980,00 0,00 0.00 49 980.00

.0813192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським об'єднанням ветеранів і 
осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість

6 600.00 6 600.00 0,00 0.00 6 600.00

0 8 І3223 3223 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення 
для сімей учасників бойових дій на території інших держав, 
визначених у абзаці першому пункту 1 статті 10 Закон)' України "Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з 
інвалідністю 1-11 групи з числа учасників бойових дій на території 
інших держав, інвалідність яких настала внаслідок поранення, 
контузії, каліцтва або захворювання, пов'язаних з перебуванням у  цих 
державах, визначених пунктом 7 частини другої статті 7 Закону 
України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", 
т а  які потребують поліпшення житлових умов

0.00 756 237,00 756 237.00 756 237.00 756 237.00

3700000 Ф інансовий відділ П одільської районної держ авної адм іністрації 1 792 334,73 1 792 334,73 0,00 0,00 0.00 6 333 184,60 5 876 710,00 456 474,60 0,00 0,00 5 876 710,00 8 125 519.33

3710000 Ф інансовий відділ П одільської районної держ авної адм іністрації 1 792 334,73 І 792 334,73 0,00 0.00 0,00 6 333 184,60 5 876 710,00 456 474,60 0.00 0,00 5 876 710.00 8 125 519.33

9700
Субвенції з місцевого бюджету інш им місцевим бю дж етам на 
здійснення програм та  заходів за рахунок кош тів місцевих 
бюджетів

1 402 434,73 1 402 434,73 0,00 0.00 6 300 084,60 5 843 610.00 456 474,60 0.00 0,00 5 843 610,00 7 702 519,33

3719720 9720 0180 Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних проектів 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 5 843 610,00 5 843 610.00 0.00 0.00 0,00 5 843 610.00 5 843 610.00

Бюджет Ананьївської міської територіальної громади 0.00 300 000,00 300 000.00 300 000.00 300 000.00

Бюджет Балтської міської територіальної громади 0.00 1 екю 000,00 1 000 000.00 1 000 000.00 І 000 000.00

Бюджет Долинської сільської територіальної громади 0.00 150 000,00 150 000.00 150 000.00 150 000.00

Бюджет Зелегірської селищної територіальної громади 0.00 300 000,00 300 000.00 300 000.00 300 000.00

Бюджет Колимської міської територіальної громади 0.00 2 300 000,00 2 300 000.00 2 300 000.00 2 300 000.00

Бюджет Куяльницької сільської територіальної громади 0,00 500 000,00 500 000.00 500 000.00 500 000.00

Бюджет Піщанської сільської територіальної громади 0.00 300 000.00 300 000.00 300 000.00 300 ОООДХ

Бюджет Подільської міської територіальної громади 0.00 193 610,00 193 610.00 - 193 610.00 193 6І0ДХ

Бюджет Савранської селищної територіальної громади 0.00 300 000,00 300 000.00 300 000.00 300 ОООДХ

Бюджет Слобідської селищної територіальної громади 0.00 500 000,00 500 000.00 500 ОООДХ 500 ОООДХ

3719740 9740 0180
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних 
заходів

одн 0,00 0.00 0.00 0.0(1 456 474.60 0.00 456 474.60 о.ос оди ().()( 456 474,6(

Бюджет Окнянської селищної територіальної громади 0,00 456 474,6( ().()( 456 474.60 456 474.61

Інші субвенції 3 місцевого бюджету

/ і

з г \ і

Голо

ПІД™ СЛ 4 -

н ф

^ О р д і / і
Ж ї
ьської рай 
фія Ходюк

Дата« >й&'

Н А Л  О Д

онної ради

б ' ?Ґ>

4



Код
програмно

ї
класифікац 
ії видатків 

та

Код
ТПКВК

М Б /
ТКВКБ

М С2

Код
Ф КВКБ5

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків 

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього виоатки

споживання

3 них

виОатки
розвит ку

Всього
у тому числі 

бюджет розвитку
виОатки

споживання

3 них

виоатки
розвитку

оплата праці з 
нарахуваннями

2110/2-120

комунальні 
послуги та 

енергоносії 2270

оплата праці з 
нарахуваннями 

2110/2120

комунальні 
послуги та  
енергоносії

2270

Інша субвенція до бюджету Ананьївської міської територіальної 
громади - на проведення платежів за спожиті комунальні послуги та 
послуги зв’язку по загальноосвітнім навчальним закладам

4 176.13 4 176.13 * 0.00 0,00 4 176.13

Бюджет Колимської міської територіальної громади (придбання 
інвентаря для КЗ "ДЮСШ" Колимської міської ради, придбання 
медичного обладнання для КНП "Колимська лікарня")

200 000.00 200 000.00 0.00 0,00 200 000.00

Інша субвенція до бюджету Любашівської селищної територіальної 
громади - на проведення платежів по відділу освіти та відділу 
культури РДА. які не були проведені у грудні 2020 року

515 926.60 515 926.60 0.00 0.00
■ ■ •;ї 7 V-1 ••

5-І5:926.60

Бюджет Любашівської селищної територіальної громади (на виплату' 
заборгованості по заробітній платі працівників відділу освіти 
Любашівської РДА - 199 91-5.00 грн. поточний ремонт системи 
водопостачання та водовідведення КНП "Любашівська 
багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування" - 150000.00 грн.)

349 925.00 349 925.00 0.00 0.00

' • ■ .-уїс..;

й Щ .

349 925.00

Інша субвенція до бюджету; Піщанської сільської територіальної 
громади - на ліквідацію Балтського РЦ СС СДМ Балтської районної 
державної адміністрації. КЗ «Балтська РЦБС» Балтської районної 
ради. КУ «Балтський РЦЗК» Балтської районної ради

332 407.00 332 407.00 0.00 0,00 332 407.00

3719800 9800 0 180 Субвенція з місцевого бюджету держ авном у бюджету на 
в иконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

389 ‘ХН).(К) 389 900.00 33 100.00 33 100,00 33 КК).(Х) 423 000.00

В СЬО ГО  / 6 573 502,45 6 573 502,45 2 968 147,12 0,00 0,00 7 114 421,60 6 657 947,00 456 474,60 0.00 0,00 6 657 947,00 13 687 924,05

Заступник голови П етро ЗЕ И К А Н

*



Додаток № 4
до рішення районної ради
від 15.07.2021 року № 8 9 -VIII
"Про внесення змін і доповнень до рішення
районної ради від 26.12.2020 року № 24 - VIII
"Про районний бюджет Подільського району на 2021 рік"

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік

15314200000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

К од Класифікації 
доходу бю джету/Код 

бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача міжбюджетного
трансферту Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету 1 167 939,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 167 939,00
15100000000 Обласний бюджет Одеської області 400 569,00
15501000000 Бюджет Балтської міської територіальної громади 617 370,00
15513000000 Бюджет Куяльницької сільської територіальної громади 150 000,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету 756 237,00

41050500

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для 
отримання жилі приміщення для сімей учасників бойових дій на території інших 
держав, визначених у абзаці першому пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю І - II групи з 
числа учасників бойових дій на території інших держав, інвалідність яких настала 
внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, пов’язаних з 
перебуванням у цих державах, визначених пунктом 7 частини другої статті 7 Закону 
України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які 
потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції 3 
державного бюджету

756 237,00

15100000000 Обласний бюджет Одеської області 756 237,00
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 1 924 176,00
X загальний фонд 1 167 939,00
X спеціальний фонд 756 237,00

«  їй . їй  Я

І  % П!Я

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам грн.

Код П рограм н ої 
к л аси ф ік ац ії 
ви д атк ів  та  

креди туван н я 
місцевого 

бю джету/Код 
бюджету

К од Т и п ової 
п рограм н о ї 

к л аси ф ік ац ії 
ви д а тк ів  та  

креди туван н я  
м ісцевого 
бю джету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - отримувача 
.міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету 1 792 334,73

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 402 434,73
15538000000 Бюджет Ананьївської міської територіальної громади 4 176,13
15555000000 Бюджет Колимської міської територіальної громади 200 000,00
15567000000 Бюджет Піщанської сільської територіальної громади 332 407,00
15527000000 Бюджет Любашівської селищної територіальної громади 865 851,60

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів

389 900,00

99000000000 Державний бюджет 389 900,00

згідно з/Ори гін алом
Голова Поді/ьеької районної ради 

кофія Ходюк

. дата«



II. Трансферти із спеціального фонду бюджету 6 333 184,60

3719720 9720 Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних проектів 5 843 610,00

15538000000 Бюджет Ананьївської міської територіальної громади 300 000,00
15501000000 Бюджет Балтської міської територіальної громади 1 000 000,00
15551000000 Бюджет Долинської сільської територіальної громади 150 000,00
15532000000 Бюджет Зелегірської селищної територіальної громади 300 000,00
15555000000 Бюджет Колимської міської територіальної громади 2 300 000,00
15513000000 Бюджет Куяльницької сільської територіальної громади 500 000,00
15567000000 Бюджет Піщанської сільської територіальної громади 300 000,00
15569000000 Бюджет Подільської міської територіальної громади 193 610,00
15573000000 Бюджет Савранської селищної територіальної громади 300 000,00
15577000000 Бюджет Слобідської селищної територіальної громади 500 000,00

3719740 9740 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних 
заходів 456 474,60

15528000000 Бюджет Окнянської селищної територіальної громади 456 474,60

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів

33 100,00

99000000000 Державний бюджет 33 100,00
X X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 8 125 519,33
X X загальний фонд / 1 792 334,73
X X спеціальний фонд / / 6 333 184,60

З а с т у п н и к  г о л о в и  П е т р о  З Е Й К А Н



Додаток № 5
до рішення районної ради 
від 15.07.2021 року № 89 - VIII 
"Про внесення змін і доповнень до рішення 
районної ради від 26.12.2020 року № 24 - VIII 
"Про районний бюджет Подільського району на 2021 рік"

Перелік об'єктів, видатки по яких планується здійснювати у 2021 році за рахунок коштів бюджету розвитку

15314200000
(код бюджету)

грн.

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів2

Код
т п к в к

М Б /
ТКВКБ

МС3

Код
ФКВКБ

4

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків 
згідно з типовою відомічою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМ С

Назва об’єктів відповідно до проектно- 
кошторисної документації тощо

Строк 
реалізації 

об'єкта (рік 
початку і 

завершення)

Загальна
вартість
об'єкта,
гривень

Обсяг видатків 
бюджету 
розвитку, 
гривень

Рівень 
будівельної 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

0100000 Апарат Подільської районої ради 25 000,00
0110000 Апарат Подільської районої ради 25 000,00

0110150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності районної ради

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 25 000,00

0800000 УСЗН Подільської районної державної адміністрації 756 237,00

0810000 УСЗН Подільської районної державної адміністрації 756 237,00

813223 3223 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі 
приміщення для сімей учасників бойових дій на 
території інших держав, визначених у  абзаці 
першому пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для 
осіб з інвалідністю І-ІІ групи з числа учасників бойових 
дій на території інших держав, інвалідність яких 
настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 
захворювання, пов’язаних з перебуванням у цих 
державах, визначених пунктом 7 частини другої статті 7 
Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту", та які потребують поліпшення 
житлових умов

Грошова компенсація за належні для отримання жилі 
приміщення 756 237,00

3700000 Фінансовий відділ Подільської районної державної 
адміністрації 5 876 710,00

3710000 Фінансовий відділ Подільської районної державної 
адміністрації / / 5 876 710,00

з г ід н а я  о р и г ін а л о м
.Голр^ И Бд ільсько ї районноіі ради 
ш щ г У  Софія Ходюк



Код програмної 
класифікації 
видатків та  

кредитування 
місцевих 

бюджетів2

Код
т п к в к

М Б /
ТКВКБ

МС3

Код
ФКВКБ

4

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків 
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно до проектно- 
кошторисної документації тощо

Строк 
реалізації 

об'єкта (рік 
початку і 

завершення)

Загальна
вартість
об'єкта,
гривень

Обсяг видатків  
бюджету 

розвитку, 
гривень

Рівень 
будівельної 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

Капітальний ремонт даху закладу дошкільної освіти 
(ясла-садок) Л° 2 ”Ромашка"Ананьївської міської ради, 
за адресою: Одеська область, м. Ананьїв, вул. 
Дворянська, 60

300 000,00

Придбання відеоендоскопічного комплексу з 
відеогастроскопом для забезпечення надання медичних 
послуг КП "Балтська багатопрофільна лікарня"

1 000 000,00

>
Капітальний ремонт водогону дільниці №  4 "Червоний 
хутір" Долинської сільської ради, Подільського району, 
Одеської області

150 000,00

Субвенція на соціально-економічний розвиток 
Зеленогірської селищної територіальної громади 300 000,00

Субвенція з місцевого бюджету на виконання 
інвестиційних проектів

Субвенція на соціально-економічний розвиток 
Кодимськоїміської територіальної громади 2 300 000,00

3719720 9720 0180
Капітальний ремонт приміщення під компютерний 
томограф в будівлі КНП "Центральна районна лікарня 
Подільського району Куяльницької сільської ради"

500 000,00

Капітальний ремонт покриття ділянки дороги по 
пров. Шоніна в с. Гербіне, Балтського району, 
Одеської області

300 000,00

Субвенція на соціально-економічний розвиток 
Подільської міської територіальної громади 
(придбання 10 ліжок для лікування пацієнтів з 
мозковими інсультами)

193 610,00

Капітальний ремонт тепломережі Савранського 
опорного закладу загальної середньої освіти 
Савранської селищної ради Одеської області в смт. 
Саврань, вул. Миру, 68, Одеської області

300 000,00

Субвенція на соціально-економічний розвиток 
Слобідської селищної територіальної громади 500 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування (3 багатофункціональних пристроя) 33 100,00

Всього / 6 657 947,00

Заступник голови Петро ЗЕИКАН ЗГІДН
Голова

ОРИГІНАЛОМ
ільської районної ради 

Софія Ходюк



до рішення районної ради
від 15.07.2021 року №  89 - VIII
"Про внесення змін і доповнень до рішення
районної ради від 26.12.2020 року № 24 - УІЕ
"Про районний бюджет Подільського району на 2021 рік"

Розподіл витрат районного бюджету на реалізацію місцевих / регіональних програм у 2021 році

15314200000
(код бюджет}')

к п к в к
МБ

к т п к в
К МБ

КФКВК
Б

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування

Найменування місцевої / 
регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

0100000 Апарат Подільської районої ради 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

0110000 Апарат Подільської районої ради 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 
управління

Розвиток місцевого самоврядування 
Подільського району на 2021 - 2025 

роки

№  34 -V III від 
27.01.2021р. 192 000 ,00 192 000,00

0800000 УСЗН Подільської районної 
державної адміністрації 617 370,00 617 370,00 0,00 0,00

0810000 УСЗН Подільської районної 
державної адміністрації 617 370,00 617 370,00 0,00 0,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян 
на залізничному транспорті

Районна цільова програма соціальної 
підтримки населення на 2021 рік  

"Захист і турбота"

№ 8 5  -V III від 
15.07.2021р.

120 000,00 120 000,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій 
фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, 
дітям з інвалідністю, хворим, які не 
здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги,

440 790,00 440 790,00

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист 
ветеранів війни та праці 49 980,00 49 980,00

ЗГІДНО / р Р  -ИП НАЛОМ
Голова Поі ДГьської районної ради

*офія Ходюк
1 Л\  ̂ тт_____ / дата« >, 20 _р



0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки 
громадським об'єднанням ветеранів і 
осіб з інвалідністю, діяльність яких 
має соціальну спрямованість

6 600,00 6 600,00

3700000 Фінансовий відділ Подільської 
районної державної адмініст рації 423 000,00 389 900,00 33 100,00 33 100,00

3710000 Фінансовий відділ Подільської 
районної державної адміністрації 423 000,00 389 900,00 33 100,00 33 100,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

Програма взаємодії органів місцевого 
самоврядування та виконавчої влади 

Подільського району на 2021 рік

№ 5 0 -VIII  від 
05.03.2021р. 423 000,00 389 900,00 33 100,00 33 100,00

Всього у 1 232 370,00 1 199 270,00 33 100,00 33 100,00

З аступ н и к  голови «ґ м  П етро ЗЕЙ КАН


